

Festiwal Łódź Czterech Kultur. Sprawdź, na co warto zarezerwować czas!

13.09.2021 12:52 RedKu / ŁÓDŹ.PL

kategoria: **Kultura**

Tegoroczna edycja Festiwalu Łódź Czterech Kultur odbywa się pod hasłem „Przyszłość teraz!”. Oprócz wystaw i spektakli, na gości czekają koncerty artystów z Izraela, Niemiec, Białorusi i Ukrainy. Na co warto zarezerwować swój czas?



Z innego punktu widzenia...

W poniedziałek (13 września) na scenie Art_Inkubatora widzowie obejrzą inscenizację work in progress uhonorowanej Gdyńskiej Nagrodą Dramaturgiczną 2020 kontrowersyjnej sztuki Maliny Prześlugi „Debil”. Jak mówią autorzy, to sztuka, która nie ukazuje świata, ale analizuje sposoby jego postrzegania: nie ukazuje osób z niepełnosprawnościami, ale bada nasze sposoby postrzegania tych, którzy są inni od nas. Pierwszy spektakl będzie tłumaczony na język migowy, będą też dostępne napisy i audiodeskrypcja.

Po wydarzeniu odbędzie się spotkanie dotyczące tematu poruszonego w tekście.

Wyspiański w nowym wydaniu

Środa i czwartek (15 i 16 września) przyniosą dwa premierowe pokazy „Powrotu Odysa” Stanisława Wyspiańskiego w reżyserii Tomasza Kaczorowskiego. To spektakl, który w znaczący sposób wprowadza ponad stuletni dramat w otaczającą nas rzeczywistość. Sam tekst to kopalnia ciągle aktualnych motywów władzy i buntu, które reżyser przenosi na scenę w oparciu o dzisiejszą sytuację społeczno-polityczną. Pokaz jest realizowany we współpracy z Teatrem Pinokio w Łodzi.



Sztuka uliczna

Jeszcze do środy (15 września) na billboardach i citylightach w całym mieście można oglądać wystawę „Wolne miejsce”.

Bilety na ostatnie wolne miejsca można jeszcze kupować za pośrednictwem platformy bilety24.pl. Rezerwacje na wydarzenia nieodpłatne są przyjmowane mailowo. Szczegóły programu można sprawdzić na stronie www.4kultury.pl.



Zobacz także



Łódzkie detale są niezwykle! O tym, jak je dostrzec opowiada Maria Nowakowska



Dead Can Dance zagra w Atlas Arenie! Bilety dostępne wkrótce!



Festiwalowy wrzesień w Łodzi. Zobacz 8 najlepszych wydarzeń!